
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

   10 июня 2019 года     № 98/721-4 

р.п.Чишмы 

 

 

О привлечении бухгалтера к выполнению работ,  

связанных с подготовкой и проведением выборов Главы  

Республики Башкортостан  
 

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Привлечь Кислер Альбину Накиевну для выполнения работ и услуг 

по ведению бухгалтерского учета, составлению и представлению финансовой 

отчетности, связанных с подготовкой и проведением выборов Главы 

Республики Башкортостан.  

2. Председателю территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан     

Э.Ф. Сулеймановой заключить с привлеченным гражданином А.Н.Кислер 

гражданско-правовой договор по ведению бухгалтерского учета, 

составлению и представлению финансовой отчетности, связанной с 

подготовкой и проведением выборов Главы Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                       Н.А. Нельде 

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМ^  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  


